
Uchwała Nr 1400/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 września 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego 
w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie 

zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2021 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2021 dla:

1) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych przez:
1) Kierownika Referatu Promocji Powiatu i Informacji;
2) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
3) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1400/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4190
4210
4220

Referat Promocji Powiatu i Informacji
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Razem zadania statutowe

6 100,00
22 200,00

700,00
29 000,00

-4 100,00 
4 800,00 
-700,00

0,00

2 000,00
27 000,00

0,00
29 000.00

Razem wydatki bieżące 29 000,00 0,00 29 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 29 000,00 0,00 29 000,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1400/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 343,00 38 370,00 278 713,00
4220 Zakup środków żywności 208 050,00 15 000,00 223 050,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 23 037,00 -5 000,00 18 037,00

biobójczych
4260 Zakup energii 68 100,00 13 000,00 81 100,00
4270 Zakup usług remontowych 121 434,00 -30 000,00 91 434,00
4300 Zakup usług pozostałych 144 862,00 -32 000,00 112 862,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 421,00 630,00 74 051,00

Razem zadania statutowe 879 247,00 0,00 879 247,00

Razem wydatki bieżące 879 247,00 0,00 879 247,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 879 247,00 0,00 879 247,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1400/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

—

85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

—

4210
4280
4440

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

38 555,00
75 702,00
11 567,00

125 824,00

-15 960,00
15 000,00

960,00
0,00

22 595,00
90 702,00
12 527,00

125 824,00

Razem wydatki bieżące____________________________ 125 824,00 0.00 125 824,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 125 824,00 0,00 125 824,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1400/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzime

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4127

4307

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D." 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Zakup usług pozostałych
Razem wydatki z udziałem środków UE

4 202,29

1 457 594,47
1461 796,76

3 532,00

-3 532,00
0,00

7 734,29

1 454 062,47
1461 796,76

Razem wydatki bieżące ______________________ ____ 1 461 796,76 0,00 1 461 796,76

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 461 796,76 0,00 1 461 796,76


